Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12.2015 г.    г. Тайшет    № 229

Об утверждении наказов избирателей
депутатам Думы Тайшетского городского
поселения на 2016 год

В целях исполнения наказов избирателей депутатам Думы Тайшетского городского

поселения, на основании протокола постоянной комиссии по наказам избирателей
Тайшетского городского поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения
от 10.11.2014 г., в соответствии с Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», Положением «О наказах избирателей Тайшетского
городского поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения»,
утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 22.11.2006г. № 156,
Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

 1. Утвердить наказы избирателей депутатам Думы Тайшетского городского
поселения на 2016 год (приложение).
 2.Администрации Тайшетского городского поселения:

2.1. Предусмотреть денежные средства на исполнение наказов в бюджете
Тайшетского городского поселения, но не более 1% от собственных доходных источников
бюджета Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение».
 2.2. Опубликовать настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения в
официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
наказам избирателей Тайшетского городского поселения депутатам Думы Тайшетского
городского поселения (Ниживляк Л.А.).

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      А.М.Заика

Приложение
к решению Думы Тайшетского

городского поселения
от 24.12. 2015г. № 229

Н А К А З Ы
избирателей депутатам Думы Тайшетского городского поселения на 2016 год

№

избирательного
округа

Содержание наказа Депутаты,
внесшие

предложения по
наказу

Стоимость
исполнения

наказа
(тыс.
руб.)

Срок
исполнени

я наказа

Избирательный
округ № 1

Строительство тротуара
по ул. Андреева (от
ул.Гагарина до
ул.Партизанской)

Андреев И.А.,
Семенов С.А.,
Сахно Н.А.

267,3

ΙΙ-ΙΙΙ кв

Избирательный
округ № 2

Ремонт участка
автодороги в м-не Новый,
№10 (от ул. Суворова до
детской консультации)

Алехина М.А.,
Демьянова Е.А.,
Камышова И.В.,
Сухих А.Я.

267,3

ΙΙ-ΙΙΙ кв.

Избирательный
округ № 3

Строительство линии
уличного освещения по
ул. Мира (от ул.
Автозаводской до РДК
«Юбилейный)

Бычкова О.В.,
 Васерчук В.И.,
Федосеева В.В.,
Труханов К.В.

267,3 ΙΙ-ΙΙΙ кв

Избирательный
округ № 4

Ремонт дороги в
песчайно-гравийном
исполнении по ул. Марата
( от ул. Пионерской до ул.
Октябрьской)

Брич В.П.,
Ниживляк Л.А.,
Полянцев А.М.,
Кузьменко Н.В.,
Стецко Л.Л.

267,3
ΙΙ-ΙΙΙ кв

 ИТОГО:  1069,2

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д.Бычкова